
 

 
 

ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJA 

SKELBIA KONKURSĄ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO IR PAGALBOS SKYRIAUS VEDĖJO 

PAREIGOMS UŽIMTI 

 
(Biudžetinė įstaiga, P. Višinskio g. 35, LT-76351 Šiauliai, tel. (8 41)  43 29 32, el. p. rastine@sondeckis.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190968866)  

 

 

PRETENDENTŲ Į ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJOS 

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO IR PAGALBOS SKYRIAUS VEDĖJO   

DARBO VIETĄ KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI IR FUNKCIJOS 

 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai: 

 

* Turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą ir pedagogo kvalifikaciją. 

* Turėti ne mažesnį kaip 5 metų pedagoginio darbo stažą.         

* Lietuvių kalbos mokėjimas turi atitikti Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimu Nr. 1688 (Žin., 2003, Nr. 123-

5618), reikalavimus. 

* Mokėti užsienio kalbą ir dirbti kompiuteriu. 

* Žinoti švietimo teikėjų veiklą reglamentuojančius Lietuvos Respublikos įstatymus, 

Vyriausybės nutarimus, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro įsakymus, kitus teisės 

aktus ir gebėti juos taikyti praktiškai. 

* Žinoti šiuolaikinės specialiosios pedagogikos, psichologijos pagrindus. 

* Gebėti savarankiškai planuoti, rengti ataskaitas, bendrauti, bendradarbiauti ir teikti 

konsultacijas, kurti demokratiškus, savitarpio pagarba ir pagalba grindžiamus gimnazijos 

bendruomenės santykius, sklandžiai ir argumentuotai dėstyti mintis žodžiu ir raštu.  

* Būti pareigingam, mandagiam, tolerantiškam, gebėti bendrauti su žmonėmis. 

 

Funkcijos:  

 

* Planuoja, organizuoja Neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus darbą, derina skyriaus 

veiklą su kitais gimnazijos struktūriniais padaliniais. 

* Dalyvauja rengiant gimnazijos veiklą reglamentuojančių dokumentų projektus. 

* Dalyvauja rengiant ir įgyvendinant gimnazijos ugdymo planą (pagal kuruojamas sritis). 

      * Rengia neformaliojo švietimo planą, organizuoja ir prižiūri jo įgyvendinimą. 

* Stebi, analizuoja mokinių adaptacijos procesą, individualią pažangą, numato nustatytų 

problemų šalinimo būdus, organizuoja pagalbos teikimą. 

* Koordinuoja mokinių socialinės veiklos organizavimą. 

* Kontroliuoja mokinių profesinio informavimo ir ugdymo karjerai planavimą bei vykdymą. 

* Organizuoja ir kontroliuoja veiklų, prevencijos programų, užtikrinančių sveiką, saugią, 

užkertančią kelią bet kokioms smurto, prievartos apraiškoms bei žalingiems įpročiams aplinką, 

vykdymą. 



 

*Organizuoja su neformaliuoju švietimu ir pagalba susijusių tyrimų atlikimą, vertina jų 

rezultatus. 

* Vadovauja gimnazijos Vaiko gerovės komisijai. 

* Koordinuoja ir orientuoja skyriaus darbuotojų (bendrabučio auklėtojų, klasių vadovų, 

mokytojų, bibliotekininko) ugdomąją ir metodinę veiklą, vertina veiklos rezultatus. 

* Organizuoja tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimą neformaliojo švietimo ir pagalbos 

klausimais, jų pedagoginį švietimą ir individualų konsultavimą. 

* Koordinuoja gimnazijos krizių valdymo planų projektų rengimą. 

      * Užtikrina tinkamą skyriaus darbuotojų dokumentacijos tvarkymą. 

      * Koordinuoja mokinių savivaldos veiklą, teikia pagalbą. 

      * Vykdo kitus gimnazijos direktoriaus pavedimus. 

      * Atsako už savo pamokų (jei jų turi) kokybę. 

 

Pretendentų privalumai: 

 

       * Baigtos magistrantūros švietimo vadybos studijos.  

* Projektų rengimo ir koordinavimo patirtis. 

* Direktoriaus, pavaduotojo, vedėjo ar metodinės grupės pirmininko darbo praktika. 

* Ne mažesnė nei mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija. 

* Renginių organizavimo patirtis. 

 

Dokumentai priimami 10 darbo dienų nuo konkurso paskelbimo, įskaitant konkurso paskelbimo 

dieną: 

1. Prašymas leisti dalyvauti konkurse (priedas Nr. 1). 

2. Asmens tapatybę, išsilavinimą, pedagoginę kvalifikaciją, pedagoginio darbo stažą patvirtinantys 

dokumentai ir šių dokumentų kopijos. 

3. Vadybinių, informacinių technologijų, pedagoginių ir psichologinių žinių kursų išklausymo 

dokumentų kopijos. 

4. Gyvenimo aprašymas (CV). 

5.Užpildyta pretendento anketa (priedas Nr. 2). 

6. Asmeninių privalumų sąrašą, nurodant dalykines savybes ir įgūdžius. 

 

Dokumentai priimami e-adresu: 

rastine@sondeckis.lt 

 

Kontaktiniai duomenys išsamesnei informacijai: 

Informaciją apie skelbiamą konkursą teikia Irma Navickienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazijos personalo specialistė, el. paštas  rastine@sondeckis.lt 

 

Pretendentus nuotoliniu būdu vertins Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos atrankos 

komisija, kurios posėdis įvyks 2021 m. vasario 26 d. 

 

Smulkesnė informacija pretendentams bus pateikta el. paštu. 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rastine@sondeckis.lt

